
Determinazione n. 73 del  01/12/2015 - Pagina 1 di 4 

 

 

 
 

 

 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

 
Via Paleocapa, 4 - Savona 

 
 

 

 

 

 

 Determinazione n° 73 del 1  dicembre 2015 

 

 

 

 
 

IL DIRETTORE F.F. 
 

(su nomina del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 77 del 17/1212014) 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Assegnazione obiettivi e budgets ai Settori per l’anno 

2015. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Determinazione n. 73 del  01/12/2015 - Pagina 2 di 4 

 

Il DIRETTORE F.F. 
 

Visti: 

− il D.Lgs. 267/2000 “Testo Unico degli Enti Locali”; 

− il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche;  

− il Codice di Comportamento dei pubblici dipendenti; 

− il C.C.N.L. del personale non dirigente del Comparto Regioni e Autonomie Locali del 

31/07/2009; 

− del Contratto Collettivo Integrativo Aziendale 2010/2013, sottoscritto dal Direttore e dalle 

OO.SS. in data 06/12/2010; 

− il Regolamento di Contabilità dell’Azienda; 

 

Viste; 

− La delibera del Consiglio di Amministrazione n. 9 del 30/04/2015 ad oggetto “Approvazione 

Bilancio economico triennale di previsione 2015/2017, Bilancio preventivo economico anno 

2015 e programma triennale opere pubbliche”; 

− La delibera del CdA n. 35 del 15/09/2015 ad oggetto “Approvazione del piano triennale  per la 

prevenzione della corruzione  2015/2017 e del Programma triennale per la trasparenza e 

l’integrità 2015/2017 

− La delibera del Consiglio di Amministrazione n. 45 del 27/10/2015 che definisce ed affida al 

Direttore f.f. gli obiettivi dell’Azienda per l’anno in corso; 

− La determina  n. 11 del 27/01/2015 ad oggetto “Proroga progetto apertura del Museo del 

Santuario per il primo semestre dell’anno 2015” 

 

Visti gli allegati al presente atto, quali parte integrante e sostanziale, e precisamente: 

- allegato sub lett. A - Definizione budget per Settore per l’anno 2015; 

- allegato sub lett. B 1), 2), 3), 4), 5) e 6) – Schede degli obiettivi dell’Azienda e delle attività 

ordinarie e degli obiettivi dei singoli Settori per l’anno 2015; 

che si ritiene pertanto di approvare; 

 

Ritenuto, pertanto, di dover assegnare i budgets e gli obiettivi ai settori al fine di garantire 

trasparenza, economicità ed efficienza e per avere parametri di valutazione dell’attività dell’Azienda 

e del suo personale; 



Determinazione n. 73 del  01/12/2015 - Pagina 3 di 4 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di approvare gli allegati: 

- allegato sub lett. A - Definizione budget per Settore per l’anno 2015; 

- allegato sub lett. B  – Scheda  degli obiettivi dei singoli Settori per l’anno 2015; 

 

quali parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. di assegnare per l’anno 2015, sulla scorta degli allegati di cui al punto 1, gli obiettivi e i budgets 

stabiliti ai relativi Settori dell’Azienda.   

 

 

 

 

                 

                                              IL DIRETTORE F.F. 

    (Francesco Cazzato) 

 

    ________________ 

                              

         

 



Determinazione n. 73 del  01/12/2015 - Pagina 4 di 4 

 

ALLEGATO alla  DETERMINA N. 73 del 1 dicembre 2015 

 

 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

                                                                                                     IL DIRETTORE F.F. 

                                                                                                                   (Francesco Cazzato) 

 

 

                                                                                                               _____________________ 

 

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

 

POSITIVO 

 

                   IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

                         (Sig. Francesco Cazzato) 

 

                                                                                                     _____________________ 

 

 

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

 

 

       IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE TECNICO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

                           (Dott. Claudio Berruti) 

 

 

                                                                                                   _____________________  

 

 

 

 

Il Responsabile del Pocedimento      Estensore del Provvedimento 

   

 

    ______________________          ___________________ 


